
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 02/05/2023 - 09:49

Mês: Abril/2023

Período: 28 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

27/04/2023 421312 RESGATE 683.489,64 C 683.489,64 C

27/04/2023 153007 ENVIO TED 120,00 D 683.369,64 C

27/04/2023 153486 ENVIO TED 240,00 D 683.129,64 C

27/04/2023 153855 ENVIO TED 120,00 D 683.009,64 C

27/04/2023 271631 ENVIO TEV 240,00 D 682.769,64 C

27/04/2023 271633 ENVIO TEV 120,00 D 682.649,64 C

28/04/2023 852860 RESGATE 99.929,35 C 782.578,99 C

28/04/2023 000260 CRED TED 240,00 C 782.818,99 C

28/04/2023 039219 PG LUZ/GAS 3.350,43 D 779.468,56 C

28/04/2023 039957 PAG FONE 5.591,80 D 773.876,76 C

28/04/2023 040279 PAG FONE 92,24 D 773.784,52 C

28/04/2023 040427 PG ORG GOV 471,79 D 773.312,73 C

28/04/2023 040609 PG ORG GOV 206,21 D 773.106,52 C

28/04/2023 041986 PAG FONE 134,70 D 772.971,82 C

28/04/2023 042132 PAG FONE 49,90 D 772.921,92 C

28/04/2023 413264 PAG BOLETO 11.523,27 D 761.398,65 C

28/04/2023 420900 PAG BOLETO 2.846,60 D 758.552,05 C

28/04/2023 421801 PAG BOLETO 960,12 D 757.591,93 C

28/04/2023 422544 PAG BOLETO 490,00 D 757.101,93 C

28/04/2023 161230 ENVIO TED 1.571,21 D 755.530,72 C

28/04/2023 161858 ENVIO TED 976,50 D 754.554,22 C

28/04/2023 162213 ENVIO TED 1.565,30 D 752.988,92 C

28/04/2023 162581 ENVIO TED 800,00 D 752.188,92 C

28/04/2023 162945 ENVIO TED 65.656,92 D 686.532,00 C

28/04/2023 168920 ENVIO TED 120,00 D 686.412,00 C

28/04/2023 169833 ENVIO TED 79,00 D 686.333,00 C

28/04/2023 183098 ENVIO TED 120,00 D 686.213,00 C
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28/04/2023 281611 ENVIO TEV 1.119,84 D 685.093,16 C

28/04/2023 281612 ENVIO TEV 120,00 D 684.973,16 C

28/04/2023 281615 ENVIO TEV 240,00 D 684.733,16 C

28/04/2023 281622 ENVIO TEV 120,00 D 684.613,16 C

28/04/2023 281624 ENVIO TEV 468,72 D 684.144,44 C

28/04/2023 281625 ENVIO TEV 894,80 D 683.249,64 C

28/04/2023 281626 ENVIO TEV 240,00 D 683.009,64 C

28/04/2023 074321 DB FOL PAG 682.649,64 D 360,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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